平成 26 年５月８日

各 位

会 社 名：株 式 会 社 Ｊ Ｂ イ レ ブ ン

代表者名：代表取締役社長 新 美  司

     （コード番号：3066 名証第二部）

問合せ先：取 締 役 亀 岡  巧

電話番号：052-629-1100

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年３月期（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）の第４四半期において、

下記のとおり特別損失を計上しましたのでお知らせします。

記

１．特別損失の計上およびその内容

 （１）減損損失の計上

「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、1店舗の固定資産残高とリース資産残高に

ついて 18 百万円、土地について 0.5 百万円の減損損失を計上しました。

 （２）退店損失の計上

    店舗退店による退店損失３百万円を計上しました。

２．今後の見通し

  上記特別損失は、平成 26 年５月８日に公表します平成 26 年３月期の決算短信に織り込み済

みです。

(注) 上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績

は今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以上